Gliwice, 22.06.2025 r.

Sz. P.
Katarzyna Kuczynska — Budka
Prezydent Miasta Gliwice

Do GN

Miasto Gliwice przekazato na rzecz Komendy Miejskiej Policji w Gliwicach
dziatke nr 65 obregb Ligota Zabrska z przeznaczeniem pod budowe nowe;j
siedziby KMP.,

Zastosowano system — nie wybudowano w okreslonym terminie siedziby,
dziatka wraca do miasta.

Chyba dobrze napisatem.

Prosz¢ o udzielenie odpowiedzi:

- do kiedy KMP ma czas na wybudowanie siedziby, aby dziatka nie powrdcita
do zasobow miasta?

Na rzecz Policji przekazana zostata rowniez dziatka nr 736/4 obrgb Sos$nica

z przeznaczeniem pod budowe¢ V Komisariatu Policji.

Prosze o udzielenie odpowiedzi:

- do kiedy KMP ma czas na wybudowanie siedziby, aby dziatka nie powrocita
do zasobow miasta?

Jezeli terminy zostaty przekroczone to jakie dalsze kroki poczyni Miasto w tej
sprawie.
A na dzien dzisiejszy przekazuj¢ ostatnig odpowiedz z KWP w Katowicach.

Jan Pajak
Radny Rady Miasta Gliwice



Gliwice 21.05.2025 r.

KOMENDA WOJEWODZKA POLICJI W KATOWICACH
40-038 Katowice,
ul. Lompy 19

Dotyczy GK-062-154/3746/24

Panie Komendancie.

Mieszkancy pytajg mnie co dalej z budowa Komendy Miejskiej w Gliwicach

i Komisariatu nr V w Gliwicach — Sosnicy?

Mnie nic nie pozostato jak zapytaé u zrodta.

Od ostatniej udzielonej odpowiedzi z dnia 30.12.2024 . kilka miesiecy mineto.
[ zapewne nastapily postepy w w/w wymienionych tematach.

Stad moja prosba o udzielenie odpowiedzi:

- na jakim etapie sg te dwie inwestycje?

Jan Pajak
Radny Rady Miasta Gliwice
Adres do korespondenc;ji:

Biuro Rady Miasta Gliwice
ul. Zwyciestwa 21
44-100 Gliwice



KOMENDANT WOJEWODZKI POLICII
W KATOWICACH

ul. Lompy 19 tel. 47 85112 63 www.slaska.policja.gov.pl
40 - 038 Katowice komendant@ka.policja.gov.pl
Katowice, 03 -06- 2075
GK- 061'4‘5'1/2%//1555’/“25 egz. nr /|
Pan
Jan Pajak

Biuro Rady Miasta Gliwice
44-100 Gliwice, ul. Zwyciestwa 21

Odpowiadajgc na Pana korespondencje z 21 maja br.,, w sprawie budowy siedziby KMP
w Giiwicach oraz Komisariatu Policji V w Gliwicach informuje®, ze na chwile obecng realizacja wskazanych
inwestycji jest wstrzymana, ze wzgledu na brak Srodkéw finansowych.

W przypadku uwzglednienia inwestycji w planie finansowania przez Komende Gtéwng Policji

i pozyskania stamtad Srodkéw finansowych, KWP w Katowicach przystapi do realizacji zadania.
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! Za tresé¢ informacji odpowiada asp. Mateusz Urowski p.o. Zastepcy Naczelnika Wydziatu Inwestycji i Remontow KWP
w Katowicach

Strona 1/1



	510
	1
	2

